



Działdowo, dnia 29.03.2022r.

Z.P.4.2022

Do wszystkich zainteresowanych, którzy pobrali S.W.Z.

Dotyczy: przetargu na „Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową jednokomorowej śmieciarki do odbioru odpadów” (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00092756/01)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w dniu 24 marca 2022r. wpłynęły pytania, których treść i udzielone odpowiedzi przedstawiamy poniżej. **W związku z udzielonymi odpowiedziami zmieniono treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, nie zostanie zmieniony czas niezbędny na przygotowanie oferty i termin składania ofert.**

1. Pytania do postępowania

Pytanie do SWZ, rozdz. IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia, 4 INNE WYMAGANIA jest: „roczne ubezpieczenie komunikacyjne samochodu OC/AC/NW uwzględnione w cenie samochodu”

Pytanie: Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od zapisu który wymaga od Wykonawcy uwzględnienia rocznego ubezpieczenia komunikacyjnego w cenie samochodu?

Pytanie: Czy Zamawiający planuje zawrzeć umowę ubezpieczenia i refakturować wartość na Wykonawcę? Jeżeli tak to proszę o wskazanie szacunkowej kwoty ubezpieczenia pojazdu.

Wyjaśnienie: Obowiązek ubezpieczenia pojazdu leży po stronie jego właściciela (Zamawiający) a umowa ubezpieczenia pojazdu może być zawarta tylko na wniosek ubezpieczonego (Zamawiający). Okres polisy OC rozpoczyna się z dniem rejestracji pojazdu, której dokonuje Zamawiający. Ponadto na wartość polisy mają wpływ warunki umowy oraz historia szkód ubezpieczonego dlatego konieczne jest wskazanie szacunkowej kwoty ubezpieczenia. Reasumując, Wykonawca nie może zawrzeć umowy ubezpieczenia za/ w imieniu Zamawiającego. Powyższy zapis byłby do spełnienia w przypadku dostawy w formie leasingu.

Zamawiający nie określa szacunkowych kwot ubezpieczenia które Wykonawca powinien przyjąć. Koszty ubezpieczenia pojazdu mogą oscylować od 7 do 50 tys zł za pojazd w zależności od warunków umowy oraz od „Szkodowości” Właściciela. Wykonawca nie może zawrzeć za Właściciela umowy ubezpieczenia ponieważ ubezpieczenie na pojazd zawiera tylko i wyłącznie właściciel pojazdu. Powyższy zapis byłby do spełnienia w przypadku dostawy w formie leasingu.

Odpowiedź

W rozdziale IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia, 4 INNE WYMAGANIA wykreśla się zapis:
„- roczne ubezpieczenie komunikacyjne samochodu OC/AC/NW uwzględnione w cenie samochodu”,

w załączniku 8 § 2 wykreśla się zapis:

„- roczną polisę ubezpieczeniową na dostarczony pojazd obejmującą AC, OC, NW”

2. Pytanie dotyczy Zabudowy pkt. 6 Załącznika Nr 10, który brzmi:

Grubość podłogi zabudowy nie mniejsza niż 4 mm w przypadku wykonania z blachy typu Hardox lub nie mniejsza niż 6 mm w przypadku wykonania z blachy konstrukcyjnej S355 MC. Grubość ścian bocznych nie mniejsza niż 4 mm.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu zabudowy w której podłoga wykonana jest z blachy S355MC o grubości 4mm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu zabudowy, w której podłoga wykonana jest z blachy S355MC o grubości 4mm

Prezes Zarządu
EKO –TRANS Sp. z o.o.
/-/ Jarosław Dwórznik